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Arvoisa puheenjohtaja! Minusta on varsin hälyttävää, että samat henkilöt,
jotka puhuvat ääni väristen rauhasta Palestiinaan ja Israeliin, kahden valtion
ratkaisusta, toisessa lauseessa sanovat, että ymmärtävät terroritoimininnan,
johon esimerkiksi EU on ottanut selvän kannan, johon Yhdysvallat on
ottanut selvän kannan, kansainvälinen yhteisö on ottanut selvän kannan,
että tällainen terroritoiminta ei ole hyväksyttävää. Annetaan ymmärtää, että
se on vapautustaistelua, joka on siksi hyväksyttävää. Sanonpa lyhyesti
esimerkin parin viikon takaa tällaisesta terroriteosta:

Palestiinalainen ajaa autolla suoraan päin bussipysäkkiä. Siinä kuolee yksi
ihminen. Nousee sen jälkeen autosta, tappaa kirveellä toisen ihmisen. Sen
jälkeen yrittää tappaa vielä kolmannen ihmisen, ja lopulta yksi siviili ampuu
tämän palestiinalaisen. Uutinen täällä on se, että israelilainen ampui
palestiinalaisen, eikä kerrota, mitä tapahtui sitä ennen. Tämä video on
katsottavissa Youtubesta, jos haluaa niin järkyttävää materiaalia katsoa ja
vielä kaiken kukkuraksi ajattelee sen jälkeen, että tämä on oikeutettua
toimintaa. Minä en hyväksy väkivaltaa kummaltakaan osapuolelta. Kumpikin
osapuoli on tehnyt virheitä. Ei väkivaltaa pidä hyväksyä.

Skandinavisk oversættelse

Ärade ordförande! Jag tycker att det är ganska oroväckande att samma
personer som med darr på rösten talar om fred mellan Palestina och Israel,
om en tvåstatslösning, i nästa andetag säger att de förstår denna
terrorverksamhet medan till exempel EU, USA och den internationella
gemenskapen klart har slagit fast att sådan här terrorverksamhet inte kan
accepteras. Man låter förstå att det handlar om en frihetskamp och att den
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därför kan godkännas. Jag ska ge ett exempel på ett sådant här terrordåd
för ett par veckor sedan. 

En palestinier styr en bil rakt mot en busshållplats. En person mister livet.
Sedan stiger palestiniern ur bilen och dödar en annan människa med yxa.
Sedan försöker han döda ytterligare en människa men blir slutligen skjuten
av en civilperson. Nyheten här är att en israel skjuter en palestinier, men
det berättas inte vad som skett innan. Videon finns att se på Youtube, om
man vill titta på så upprörande material och till råga på allt tycker att
handlingarna är berättigade. Jag accepterar inte våld på någondera sidan.
Bägge parter har begått misstag. Våld bör inte accepteras. 
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